
NÁRODNÍ
SPORTOVNÍ

OBJEDNÁVKA č. 03.12300125 AGENTURA
Smluvní strany

Objednatel

Název Národní sportovní agentura IČ 07400121

Sídlo nábřeží Edvarda Beneše 128/4 Korespondenční Českomoravská 2420/15

118 00 Praha — Malá Strana adresa 190 00 Praha 9

Bankovní spojení 4929001l0710

Kontakt na Objednatele: jménoa funkce TSpecialista veřejných zakázek

Org. útvar, pro který jeobjednávka vyhotovena: Telefon:

E-mail :

E-mail pro účely fakturace: fakturaoe©agenturasportcz

Datová schránka: vnadiz2

Dodavatel

Název |NewLook Media s.r.o. IČ 06162894
Sídlo Apolinářská 436/3, Nové Město (Praha 2), DIČ

128 00 Praha

Zapsán v

Plátce DPH ANO | NE
Bankovní spojení

Kontaktní osoba:

Telefon:

E-mail:

E-mail pro účely fakturace:

Datová schránka

Parametry Objednávky

Plnění (předmět |NSA-08I2023-012 - Generální partnerství na konferenci „Financování ženského sportu vČeské
Objednávky, množství) repuuice“

Místo plnění

Předpokládaný termín
dokončení (dodání)

více MJ)

Cena za měrnou jednotku
(v případě, je-lipořizováno

Konečná cena 150 000,00 Kč včetně DPH

Způsob platby (hotovostí, platba fakturou
bezhotovostním převodem"



Bližší specifikace L(Šgnerální partnerství na konferenci „Financování ženskéhosportu vCeské repubice“ pořádanou
objednávky ' eníkem Euro.

Další poďnínky pro
Dodavatele:

Číslo Objednávkymusí být uváděno na veškeré korespondenci, dodacích listech, fakturách a také vrámci neformální komunikace mezi
objednatelem a dodavatelem sourn'sející s touto Objednávkou.

V případě Vašehosouhlasus Objednávkou žádáme o zaslání jejíakceptace nejpozději následující pracovní denpo jejím
doručení.

Nedílnou součástí této Objednávky jsou níže uvedené přílohy. Akceptacl Objednávky Dodavatel stvrzuje, že se seznámil s jejím
obsahem včetně příloh a Objednávku včetně příloh bez výhrad přijiná. Akceptací Objednávky Dodavatelem doctází ke vzniku
smluvního vztahu mezi Objednatelem a Dodavatelem vsouladus ustanovenin 5 1745 zákona č. 89/2012 Sb., občanskýzákoník.

Seznam Příloh:

VPraze dne éq _Qazg

Za Objednatele Za Dodavatele—objednávku přijal a s podmínkami souhlasí Gméno,
příjmení, funkce. datum, razítko, podpis, popř.
kvalilikovaný elektronickýpodpis osoby, oprávněné
k uzarňení této objednávky):

Pokud je výše hodnoty předmětu phění Objednávky vyšší než 50 000,00 Kč bez DPH, vztahuje se na Objednávku akceptovanou
Dodavatelem povinnost uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podnínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluva o registru smluv (zákon o registru smluv) a objednávka nabývá účinnosti dnem jejíhouveřejnění vregístru
smluv. Uveřejnění Objednávky v registru smluv mjišt'u'e Objednatel. Pokud je výše hodnoty předmětu plnění Objechávky rovna nebo
nižší než 50 000,00 Kčbez DPH, objednáWa nabývá účinnosti okamžkem její akceptace Dodavatelem.


